Муниципальное автономное образовательное учреждение Белоярского района
[bookmark: _GoBack]«Общеобразовательная средняя школа №4 г. Белоярский»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания МО учителей начальных классов

от 12 сентября 2022 года

Присутствовали: 11 человек

Повестка дня
1. Подведение итогов деятельности учителя по обеспечению индивидуального подхода к учащимся и оценки качества работы учителей начальных классов.
2.  Заполнение критериев в таблице

Слушали:

По первому вопросу: С.М. Родионову – руководителя МО. Сообщение о критериях оценки качества работы учителя для выплаты стимулирующей премии сотрудникам на 2022 – 2023 учебный год.

По второму вопросу: Учителя рассмотрели информацию и заполнили таблицы критериев для выплаты стимулирующей премии сотрудникам на 2022 - 2023 учебный год.

Выступали:

Все учителя начальных классов. Каждый учитель дал самооценку своей работы.

Постановили:
Утвердить критерии.
Заполнить индивидуальные таблицы критериев оценки качества.

Секретарь: ______________О.В. Яркинова